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Wettkampffolge:

Abschnitt 1,  11.03.2007:
Einlaß: 15:00 Uhr, Einschwimmen: 15:00 Uhr, KaRi-Sitzung: 15:10 Uhr, Beginn: 15:30 Uhr

Wk 1: 100 m Brust männlich
Wk 2: 100 m Brust weiblich
Wk 3: 50 m Brust männlich
Wk 4: 50 m Brust weiblich
Wk 5: 50 m Brust Herren
Wk 6: 50 m Brust Damen
Wk 7: 100 m Rücken männlich
Wk 8: 100 m Rücken weiblich
Wk 9: 50 m Rücken männlich
Wk 10: 50 m Rücken weiblich
Wk 11: 50 m Rücken Herren
Wk 12: 50 m Rücken Damen
Wk 13: 100 m Schmetterling männlich
Wk 14: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 15: 50 m Schmetterling männlich
Wk 16: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 17: 50 m Schmetterling Herren
Wk 18: 50 m Schmetterling Damen
Wk 19: 100 m Freistil männlich
Wk 20: 100 m Freistil weiblich
Wk 21: 50 m Freistil männlich
Wk 22: 50 m Freistil weiblich
Wk 23: 50 m Freistil Herren
Wk 24: 50 m Freistil Damen
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Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID LSV/Nat. Pers. Summe
1. TSV Salzgitter 3940 09 51 156

Gesamt: 51 156
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 11.03.2007 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 15:00 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 15:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 15:10 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 15:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenfreibad Salzgitter, Zum Salzgittersee, Salzgitter-Lebenstedt

Wettkampf 1: 100 m Brust männlich

Offene Wertung

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:25,02 339
   1. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:25,02 339
   3. Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  1:26,40 323
   4. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:33,03 258
   5. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:35,96 235
   6. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  2:00,61 118

Jahrgang 1995

   1. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:35,96
   2. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  2:00,61

Jahrgang 1993

   1. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:33,03

Jahrgang 1992

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:25,02

Jahrgang 1991

   1. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:25,02

Junioren

   1. Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  1:26,40

Wettkampf 2: 100 m Brust weiblich

Offene Wertung

   1. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  1:34,46 346
   2. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:36,86 321
   3. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:37,08 319
   4. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:37,92 311
   5. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:46,60 241
   6. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:53,35 200
   7. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  1:56,38 185
   8. Alissa Grobert  95 TSV Salzgitter  2:01,87 161
   9. Janina Winsemann  95 TSV Salzgitter  2:11,23 129

Nicht angetreten:

Burcu Erdogan  95 TSV Salzgitter

Jahrgang 1995

   1. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  1:34,46
   2. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  1:56,38
   3. Alissa Grobert  95 TSV Salzgitter  2:01,87
   4. Janina Winsemann  95 TSV Salzgitter  2:11,23

Jahrgang 1994

   1. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:37,08
   2. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:37,92
   3. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:46,60

Jahrgang 1992

   1. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:53,35
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Wettkampf 2: 100 m Brust weiblich

Jahrgang 1990

   1. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:36,86

Wettkampf 3: 50 m Brust männlich

Offene Wertung

   1. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:45,68 210
   2. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  0:50,98 151
   3. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter  0:59,32 96
   4. Leon Hanne  96 TSV Salzgitter  0:59,96 93
   5. Pascal Kowolik  98 TSV Salzgitter  1:02,80 81
   6. Jonas Stephan- Wimmer  97 TSV Salzgitter  1:08,20 63
   7. Michael Fels  97 TSV Salzgitter  1:09,34 60
   8. Maurice Grundtner  97 TSV Salzgitter  1:31,86 25

Nicht angetreten:

Rene`- Andre` Pribbenow  96 TSV Salzgitter

Jahrgang 1999

   1. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  0:50,98

Jahrgang 1998

   1. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter  0:59,32
   2. Pascal Kowolik  98 TSV Salzgitter  1:02,80

Jahrgang 1997

   1. Jonas Stephan- Wimmer  97 TSV Salzgitter  1:08,20
   2. Michael Fels  97 TSV Salzgitter  1:09,34
   3. Maurice Grundtner  97 TSV Salzgitter  1:31,86

Jahrgang 1996

   1. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:45,68
   2. Leon Hanne  96 TSV Salzgitter  0:59,96

Wettkampf 4: 50 m Brust weiblich

Offene Wertung

   1. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:48,04 257
   2. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:49,48 235
   3. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:50,70 219
   4. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:53,13 190
   5. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter  0:53,39 187
   6. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  0:54,18 179
   7. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:56,13 161
   8. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter  0:59,28 137
   9. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:00,80 127
  10. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter  1:02,14 119
  11. Merle Marks  99 TSV Salzgitter  1:06,63 96
  12. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter  1:07,23 94
  13. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:08,70 88
  14. Sandra Eckermann  98 TSV Salzgitter  1:11,95 76
  15. Vivien Linke  98 TSV Salzgitter  1:17,15 62
  16. Anna-Lena Preuß  99 TSV Salzgitter  1:18,65 58
  17. Alexia Leondarakis  01 TSV Salzgitter  2:13,70 11

Nicht angetreten:

Carolin Broihan  96 TSV Salzgitter
Monique Froböse  97 TSV Salzgitter
Victoria Kneifel  00 TSV Salzgitter
Saskia Pribbenow  98 TSV Salzgitter
Carolin Wilmsmeyer  96 TSV Salzgitter
Verena Wilmsmeyer  98 TSV Salzgitter
Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter
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Wettkampf 4: 50 m Brust weiblich

Jahrgang 2001

   1. Alexia Leondarakis  01 TSV Salzgitter  2:13,70

Jahrgang 2000

   1. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter  1:07,23

Jahrgang 1999

   1. Merle Marks  99 TSV Salzgitter  1:06,63
   2. Anna-Lena Preuß  99 TSV Salzgitter  1:18,65

Jahrgang 1998

   1. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter  0:53,39
   2. Sandra Eckermann  98 TSV Salzgitter  1:11,95
   3. Vivien Linke  98 TSV Salzgitter  1:17,15

Jahrgang 1997

   1. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  0:54,18
   2. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:00,80
   3. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter  1:02,14
   4. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:08,70

Jahrgang 1996

   1. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:48,04
   2. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:49,48
   3. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:50,70
   4. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:53,13
   5. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:56,13
   6. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter  0:59,28

Wettkampf 5: 50 m Brust Herren

   1. Uwe Helmold  59 TSV Salzgitter  0:42,81 255

Wettkampf 6: 50 m Brust Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 7: 100 m Rücken männlich

Offene Wertung

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:13,60 383
   2. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:17,34 330
   3. Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  1:19,27 306
   4. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:23,52 262
   5. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  1:39,73 153
   6. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:41,24 147

Jahrgang 1995

   1. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  1:39,73
   2. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:41,24

Jahrgang 1993

   1. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:17,34

Jahrgang 1992

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:13,60

Jahrgang 1991

   1. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:23,52

Junioren

   1. Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  1:19,27
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Wettkampf 8: 100 m Rücken weiblich

Offene Wertung

   1. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:26,29 329
   2. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:28,62 303
   3. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:39,25 216
   4. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  1:39,68 213
   5. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:42,39 197
   6. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:44,56 185
   7. Alissa Grobert  95 TSV Salzgitter  2:23,17 72

Nicht angetreten:

Burcu Erdogan  95 TSV Salzgitter

Jahrgang 1995

   1. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  1:39,68
   2. Alissa Grobert  95 TSV Salzgitter  2:23,17

Jahrgang 1994

   1. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:26,29
   2. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:39,25
   3. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:42,39

Jahrgang 1992

   1. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:44,56

Jahrgang 1990

   1. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:28,62

Wettkampf 9: 50 m Rücken männlich

Offene Wertung

   1. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:44,35 174
   2. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  0:55,15 90
   3. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter  1:00,02 70
   4. Leon Hanne  96 TSV Salzgitter  1:14,83 36
   5. Michael Fels  97 TSV Salzgitter  1:22,39 27
   6. Pascal Kowolik  98 TSV Salzgitter  1:27,29 22

Nicht angetreten:

Rene`- Andre` Pribbenow  96 TSV Salzgitter

Jahrgang 1999

   1. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  0:55,15

Jahrgang 1998

   1. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter  1:00,02
   2. Pascal Kowolik  98 TSV Salzgitter  1:27,29

Jahrgang 1997

   1. Michael Fels  97 TSV Salzgitter  1:22,39

Jahrgang 1996

   1. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:44,35
   2. Leon Hanne  96 TSV Salzgitter  1:14,83

Wettkampf 10: 50 m Rücken weiblich

Offene Wertung

   1. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:48,00 203
   2. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:49,14 189
   3. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:50,16 178
   4. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:51,42 165
   5. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:54,53 139
   6. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter  0:55,63 130
   7. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  1:00,74 100
   8. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:07,88 72
   9. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter  1:09,51 67
  10. Merle Marks  99 TSV Salzgitter  1:12,84 58
  11. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter  1:14,11 55
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Wettkampf 10: 50 m Rücken weiblich

Offene Wertung

  12. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter  1:17,36 48
  13. Sandra Eckermann  98 TSV Salzgitter  1:33,73 27

Nicht angetreten:

Carolin Broihan  96 TSV Salzgitter
Monique Froböse  97 TSV Salzgitter
Victoria Kneifel  00 TSV Salzgitter
Vivien Linke  98 TSV Salzgitter
Anna-Lena Preuß  99 TSV Salzgitter
Saskia Pribbenow  98 TSV Salzgitter
Carolin Wilmsmeyer  96 TSV Salzgitter
Verena Wilmsmeyer  98 TSV Salzgitter
Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter

Jahrgang 2000

   1. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter  1:17,36

Jahrgang 1999

   1. Merle Marks  99 TSV Salzgitter  1:12,84

Jahrgang 1998

   1. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter  0:55,63
   2. Sandra Eckermann  98 TSV Salzgitter  1:33,73

Jahrgang 1997

   1. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  1:00,74
   2. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:07,88
   3. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter  1:14,11

Jahrgang 1996

   1. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:48,00
   2. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:49,14
   3. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:50,16
   4. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:51,42
   5. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:54,53
   6. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter  1:09,51

Wettkampf 11: 50 m Rücken Herren

   1. Michael Wenk  87 TSV Salzgitter  0:36,66 309

Wettkampf 12: 50 m Rücken Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 13: 100 m Schmetterling männlich

Offene Wertung

Nicht angetreten:

Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter
Florian Helmold  92 TSV Salzgitter
Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter
Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter
Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter

Wettkampf 14: 100 m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

Nicht angetreten:

Sina Höper  92 TSV Salzgitter
Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter
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Wettkampf 15: 50 m Schmetterling männlich

Offene Wertung

Nicht angetreten:

Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter

Wettkampf 16: 50 m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

   1. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:55,42 98

Jahrgang 1996

   1. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:55,42

Wettkampf 17: 50 m Schmetterling Herren

   1. Michael Wenk  87 TSV Salzgitter  0:37,93 231
   2. Uwe Helmold  59 TSV Salzgitter  0:42,36 166

Wettkampf 18: 50 m Schmetterling Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 19: 100 m Freistil männlich

Offene Wertung

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:02,57 446
   2. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:07,13 361
   3. Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  1:08,23 344
   4. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:08,38 342
   5. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  1:22,45 195
   6. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:30,01 150

Jahrgang 1995

   1. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter  1:22,45
   2. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:30,01

Jahrgang 1993

   1. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter  1:07,13

Jahrgang 1992

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter  1:02,57

Jahrgang 1991

   1. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter  1:08,38

Junioren

   1. Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter  1:08,23

Wettkampf 20: 100 m Freistil weiblich

Offene Wertung

   1. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:14,52 370
   2. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:18,40 318
   3. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:25,02 249
   4. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  1:25,93 241
   5. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:26,18 239
   6. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:27,14 231
   7. Alissa Grobert  95 TSV Salzgitter  1:50,28 114
   8. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  2:00,36 87
   9. Janina Winsemann  95 TSV Salzgitter  2:18,39 57

Nicht angetreten:

Burcu Erdogan  95 TSV Salzgitter
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Wettkampf 20: 100 m Freistil weiblich

Jahrgang 1995

   1. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter  1:25,93
   2. Alissa Grobert  95 TSV Salzgitter  1:50,28
   3. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter  2:00,36
   4. Janina Winsemann  95 TSV Salzgitter  2:18,39

Jahrgang 1994

   1. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter  1:18,40
   2. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter  1:25,02
   3. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter  1:26,18

Jahrgang 1992

   1. Sina Höper  92 TSV Salzgitter  1:27,14

Jahrgang 1990

   1. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter  1:14,52

Wettkampf 21: 50 m Freistil männlich

Offene Wertung

   1. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:38,74 174
   2. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  0:50,94 76
   3. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter  1:00,85 44
   4. Michael Fels  97 TSV Salzgitter  1:03,58 39
   5. Leon Hanne  96 TSV Salzgitter  1:04,18 38
   6. Pascal Kowolik  98 TSV Salzgitter  1:04,20 38
   7. Jonas Stephan- Wimmer  97 TSV Salzgitter  1:14,87 24
   8. Maurice Grundtner  97 TSV Salzgitter  1:37,73 10

Nicht angetreten:

Rene`- Andre` Pribbenow  96 TSV Salzgitter

Jahrgang 1999

   1. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  0:50,94

Jahrgang 1998

   1. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter  1:00,85
   2. Pascal Kowolik  98 TSV Salzgitter  1:04,20

Jahrgang 1997

   1. Michael Fels  97 TSV Salzgitter  1:03,58
   2. Jonas Stephan- Wimmer  97 TSV Salzgitter  1:14,87
   3. Maurice Grundtner  97 TSV Salzgitter  1:37,73

Jahrgang 1996

   1. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter  0:38,74
   2. Leon Hanne  96 TSV Salzgitter  1:04,18

Wettkampf 22: 50 m Freistil weiblich

Offene Wertung

   1. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:39,63 225
   2. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:44,77 156
   3. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:46,29 141
   4. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:47,29 132
   5. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  0:48,60 122
   6. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:50,05 112
   7. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter  0:52,34 97
   8. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter  0:59,99 65
   9. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:02,41 57
  10. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter  1:02,76 56
  11. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter  1:09,45 41
  12. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:10,61 39
  13. Merle Marks  99 TSV Salzgitter  1:11,26 38
  14. Vivien Linke  98 TSV Salzgitter  1:12,89 36
  15. Anna-Lena Preuß  99 TSV Salzgitter  1:21,60 25
  16. Sandra Eckermann  98 TSV Salzgitter  1:23,79 23
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Wettkampf 22: 50 m Freistil weiblich

Offene Wertung

  17. Alexia Leondarakis  01 TSV Salzgitter  2:23,36 4

Nicht angetreten:

Carolin Broihan  96 TSV Salzgitter
Monique Froböse  97 TSV Salzgitter
Victoria Kneifel  00 TSV Salzgitter
Saskia Pribbenow  98 TSV Salzgitter
Carolin Wilmsmeyer  96 TSV Salzgitter
Verena Wilmsmeyer  98 TSV Salzgitter
Büsra Ürker  96 TSV Salzgitter

Jahrgang 2001

   1. Alexia Leondarakis  01 TSV Salzgitter  2:23,36

Jahrgang 2000

   1. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter  1:09,45

Jahrgang 1999

   1. Merle Marks  99 TSV Salzgitter  1:11,26
   2. Anna-Lena Preuß  99 TSV Salzgitter  1:21,60

Jahrgang 1998

   1. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter  0:52,34
   2. Vivien Linke  98 TSV Salzgitter  1:12,89
   3. Sandra Eckermann  98 TSV Salzgitter  1:23,79

Jahrgang 1997

   1. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter  0:48,60
   2. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter  1:02,41
   3. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter  1:02,76
   4. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter  1:10,61

Jahrgang 1996

   1. Pia Ander  96 TSV Salzgitter  0:39,63
   2. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  0:44,77
   3. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter  0:46,29
   4. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter  0:47,29
   5. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter  0:50,05
   6. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter  0:59,99

Wettkampf 23: 50 m Freistil Herren

   1. Michael Wenk  87 TSV Salzgitter  0:32,70 289

Nicht angetreten:

Uwe Helmold  59 TSV Salzgitter

Wettkampf 24: 50 m Freistil Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Vereinsmeisterin

   1. Mareike Helmold  90 TSV Salzgitter 994
   2. Alina Seltmann  94 TSV Salzgitter 966
   3. Jessica Lissek  95 TSV Salzgitter 800
   4. Denise von Cisewski  94 TSV Salzgitter 757
   5. Alicia Kneifel  94 TSV Salzgitter 696
   6. Pia Ander  96 TSV Salzgitter 671
   7. Sina Höper  92 TSV Salzgitter 616
   8. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter 578
   9. Daniela Preuß  96 TSV Salzgitter 506
  10. Carina Schulze  96 TSV Salzgitter 480
  11. Lisa Renndorf  96 TSV Salzgitter 467
  12. Vanessa Lissek  98 TSV Salzgitter 414
  13. Xenia Leondarakis  97 TSV Salzgitter 401
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Vereinsmeisterin

  14. Alissa Grobert  95 TSV Salzgitter 347
  15. Linda Sahlmann  95 TSV Salzgitter 272
  16. Melinda Coskun  96 TSV Salzgitter 269
  17. Vanessa Gabrisch  97 TSV Salzgitter 256
  18. Hannah Sahlmann  97 TSV Salzgitter 230
  19. Merle Marks  99 TSV Salzgitter 192
  20. Janina Winsemann  95 TSV Salzgitter 186
  21. Alissia Lissek  00 TSV Salzgitter 183
  22. Laura-Jo Torousis  97 TSV Salzgitter 127
  23. Sandra Eckermann  98 TSV Salzgitter 126
  24. Vivien Linke  98 TSV Salzgitter 98
  25. Anna-Lena Preuß  99 TSV Salzgitter 83
  26. Alexia Leondarakis  01 TSV Salzgitter 15

Vereinsmeister

   1. Florian Helmold  92 TSV Salzgitter 1168
   2. Sebastian Kühn  88 TSV Salzgitter 973
   3. Marvin Lüdtke  93 TSV Salzgitter 949
   4. Rene` Kneip  91 TSV Salzgitter 943
   5. Justin Phil Kapelar  96 TSV Salzgitter 558
   6. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter 532
   7. Felix Bobbermin  95 TSV Salzgitter 466
   8. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter 317
   9. Nico Korfmacher  98 TSV Salzgitter 210
  10. Leon Hanne  96 TSV Salzgitter 167
  11. Pascal Kowolik  98 TSV Salzgitter 141
  12. Michael Fels  97 TSV Salzgitter 126
  13. Jonas Stephan- Wimmer  97 TSV Salzgitter 87
  14. Maurice Grundtner  97 TSV Salzgitter 35

Alterklassensieger Herren

   1. Michael Wenk  87 TSV Salzgitter 829
   2. Uwe Helmold  59 TSV Salzgitter 421

Veranstaltungsort: Salzgitter-Lebenstedt
Abschnittsdatum: 11.03.2007
Abschnittsbeginn: 15:30 Uhr

Abschnittsende: 17:00 Uhr
Protokollende: 17:30 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.35 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


